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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81408504U

2. Data e Regjistrimit 08/02/2018
3. Emri i Subjektit GALINA FOOD
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Rruga e vjeter Durres-
Tirane, km.12, ndertesa ne zonen kadastrale 2918, nr pasurie 
59/17 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ne fushen e prodhimit, magazinimit e tregtimit te 

prodhimeve e ushqimeve blegtorale e bujqesore. Tregti me 
shumice dhe pakice, import dhe ekport te mallrave 
ushqimore, industriale, elektroshtepijake, duhanit dhe 
cigareve, pijeve te ndryshme alkolike ose jo, automjeteve, 
makinerive, e pjeseve te kembimit per to, lendeve drusore, 
etj. Veprimtari ne fushen e industrise blegtorale, ushqimore, 
ndertimit, veprimtari te ndryshme transporti tokeso, detar 
dhe ajror te mallrave dhe udhetareve.  
Alket Muhaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/02/2018                Deri: 06/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LaertGjoni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët Dimitri Jozef L.Miessen

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AlketMuhaj

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: GALINA FOOD
Telefon: 0698205409  

17. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-661366-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-767689-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 27.04.2018, ku është vendosur: Dhurimi i 30% të kuotave që zotëron në shoqëri 
ortaku Për parim Gropa në favor të Z.Dimitri Jozef Miessen. Depozitimi i Kontratës së 
Dhurimit të kuotave, Nr. 1705 Rep, Nr.847/3 Kol, datë 27.04.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dimitri Jozef L. Miessen")                      Numri i aksioneve 
"1,00             Perqindja ne kapital "30,00             Kontributi ne para "30.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Përparim Gropa")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0D8DD4E-AB9E-4D17-A8F6-2C52EBB22EA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BEEB02C-10B2-416A-A308-9B265CD18041
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

16/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-910550-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
01.08.2018 ku eshte vendosur : Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-287867-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
galina food Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas 
natyres.xlsx
galina food Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
galina food shenimet e bilanc 2018-compressed.pdf
GALINA FOOD VENDIM BILANC 2018.pdf

09/01/2020 Numri i ceshtjes: CN-445798-01-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 251/16-0064-17 Prot.,  datë 
27.12.2019, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “BESA” sh.p.k, ku ështe 
urdhëruar:  Vendosja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e qe zoteron pala 
debitore Laert Gjoni, prane shoqerise “GALINA FOOD” sh.p.k,  pajisur me NUIS (NIPT) 
– L81408504U, si ortak prane kesaj shoqerie,  ne masen  40 % te kuotave qe zoteron prane 
kesaj shoqerie, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar 
tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund 
te ndryshoje te dhenat ne Regjistrin Tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri 
në një urdhër të dytë nga ana jonë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-822481-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.77/5 Prot., datë  lëshuar nga Shoqeria 
Permbarimore “BESA”SHPK  ku ështe urdhëruar:  Heqjen  e mases se sekuestros 
konservative  mbi kuotat e debitorit Laert Gjoni në shoqerinë “GALINA FOOD” SHPK 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B8ED156-F9E4-4626-B6B7-35AEFE65346D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13739C9D-5E9F-4598-9047-73B17D05D08E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A10B837-25B5-41E3-946A-CD436CEED127
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2B6C33-7B5A-4D17-B67E-E11639590BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2B6C33-7B5A-4D17-B67E-E11639590BAE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB029AE0-1826-4B31-B296-B809A77E589E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AE4AFE7-295D-4844-BF71-888314E4ADB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0962B1-98CA-471D-BA80-19793389D49D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20100E5F-60D3-4F2D-BFA3-97AA7CFE59AD
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me Nuis (Nipt)- L81408504U në masën 40% të kuotave që ai zotëron në këtë shoqëri.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 30/08/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97F21ADE-D952-4E79-8E7D-87703407E99E

